
 

 
 
 

R a a d s b e s l u i t 4256 
 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg, 
 
gezien de raadsbrief wensen en bedenkingen subsidieregelingen maatschappelijke subsidies 2026 
(3966); 
gelet op de bespreking in de Commissie Samenleving van 31 maart 2025; 
 
 
b e s l u i t: 
 

- Geen wensen en bedenkingen ter kennis van het college te brengen ten aanzien van de 
subsidieregelingen maatschappelijke subsidies 2026.  

 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-
Voorburg van 15 april 2025  
 
 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
R.G.R. Jeene    M.W. Vroom 


